TULLIUS TIRONI SVO S.

Spero ex tuis literis tibi melius esse: cupio quidem certè. cui quidem rei omniratione cura ut inseruias: & caue suspiceris contra voluntatem meam te facere, quòd non sis mecum. mecū es, si te curas. Quare malo te valetudini tuæ seruire, quàm meis oculis & auribus: etsi enim & audio te, & video libenter, tamen hoc multò erit, si valebis, iucundius. Ego hinc cesso, quia ipse nihil scribo, lego autem libentissimè. Tu istic, siquid librarii mea manu non intelligent, monstrabis. vna omnino interpositio difficilior est, quam ne ipse quidem facillè legere soleo, de quadrimo Catone. De triclinio cura ut facis. Tertia aderit, modò ne Publius rogatus sit. Demetrius iste nunquam omnino Phalereus fuit: sed nunc planè Bilienus est. Itaque te do vicarium. Tu cum obseruabis. Etsi, Veruntamen, De illis: nosti cætera. sed tamen siquem cum eo sermonem habueris, scribes ad me, ut mihi nascatur epistolæ argumentum, & ut tuas quam longissimas literas legam. Cura mi Tiro, ut valeas. hoc mihi gratius facere nihil potes. Vale.

TULLIUS TIRONI SVO S.

Tu vero confice professionem, si potes. etsi hæc pecunia ex eo genere est, ut professione non egeat. veruntamen. Balbus ad me scripsit, tanta se epiphora oppressum, ut loqui non possit, Antonius de lege quid egerit. liceat modò rusticari. Ad Bithynicum scripsi. De Seruilio tu videris, qui senectutem non contemnis. etsi Atticus nofter, quia quondam me cōmoueri πρὸς intellexit, idè semper putat: nec videt quibus præfidiis philosophiæ septus sim. & hercule, quòd timidus ipse est, ἄρρωστοίς. Ego tamen

Antonii inueteratam sine vlla offensione amicitiam retinere sanè volo, scribámque ad eum, sed non antè, quàm te videro. nec tamen te auoco à syngrapha γόρυ κνήμης. Cras expecto Leptam: etenim ad cuius rutam pulegio mihi tui sermonis vtendum est. Vale. 33

TULLIUS TIRONI S.

ET SI mane Harpalum miseram: tamen cum haberem, cui rectè darem literas, etsi noui nihil erat, iisdem de rebus volui ad te sapius scribere: non quin considerem diligentia tua, sed rei me magnitudo mouebat. Mihi prora & puppis, vt Græcorum prouerbium est, fuit à me tui dimittendi, vt rationes nostras explicares. Offilio & Aurelio vtique satisfiat. A Flamma, si non potes omnem, partem aliquam velim extorqueas: in primis vt expedita sit pensio Caléd. Ian. de attributione conficies. de representatione videbis. de domesticis rebus hactenus. De publicis omnia mihi certa, quid Octavius, quid Antonius, quæ hominum opinio, quid futurum putes. ego vix teneor quin accurram. sed scilicet literas tuas expecto: & scito Balbum tum fuisse Aquini, cum tibi 34 est dictum, & postridie Hircium. puto vtrunque ad aquas Semas. quid egerint. Dolabellæ procuratores fac vt admoncantur. appellabis etiam Papiam. Vale.